
 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

САДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

ТАТИЩЕВСКОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

21.06.2021  № 28 

п. Садовый 
 

О внесении изменений в постановление администрации Садовского 

муниципального образования Татищевского района Саратовской 

области от 29.10.2020 № 80  

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  на 

основании Устава Садовского муниципального образования Татищевского района 

Саратовской области п о с т а н о в л я ю: 

1. Внести в постановление администрации Садовского муниципального 

образования Татищевского района Саратовской области от 29.10.2020 № 80 «Об 

утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги 

«Выдача разрешения на использование земель или земельного участка, 

находящегося в муниципальной собственности Садовского муниципального 

образования, без предоставления участка и использования сервитута» (с 

изменениями от 19.04.2021 № 18) изменения, добавив в названии и по всему тексу 

постановления после слов «сервитут» слова «,публичный сервитут» в 

соответствующем падеже. 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

Временно исполняющий полномочия 

 главы муниципального образования                                    С.Ю. Андрианова  

 


